
sobota, 11.04.2026

2. Niedziela Wielkanocy: 12.04.2026.

2. Niedziela Wielkanocy                    Swornegace,  12.04.2026 r.

Niedziela Miłosierdzia Bożego

 

Msze św. w tygodniu:

    - wtorek –  8.00;

    - pozostałe dni powszednie tygodnia – 18.00;

    - niedziela – 8.00 i 10.00.

 

Domowników Boga zapraszam na spotkanie w poniedziałek po Mszy Św.

 Niedziela Miłosierdzia otwiera 82. Tydzień Miłosierdzia. Dziś, w Niedzielę Miłosierdzia, w kościołach Polski odbywa się zbiórka do

puszek na pomoc charytatywną. Bóg zapłać za złożone ofiary.

  

W piątek będzie adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 17.00.

 

Za tydzień przypada Niedziela Biblijna i w Polsce odbędzie się X Narodowe Czytanie Pisma Świętego.

 

 

APEL   BISKUPA   PELPLIŃSKIEGO

Drodzy Siostry i Bracia,

W Niedzielę Miłosierdzia, pragnę zwrócić Waszą uwagę na sprawę Pani Weroniki Krawczyk, mieszkanki naszej diecezji, matki trojga

dzieci, która w 2016 roku odmówiła aborcji własnego syna, a kilka lat później odradziła innemu małżeństwu korzystanie z usług

lekarza, który wcześniej namawiał ją do uśmiercenia jej dziecka. Za te słowa prawdy została skazana prawomocnym wyrokiem sądu na

prace społeczne i zobowiązana do publicznego przeproszenia tego lekarza. Odmowa złożenia przeprosin grozi jej pozbawieniem

wolności. Zwróciłem się z prośbą do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o ułaskawienie Pani Weroniki. Proszę was również

o podpisanie petycji w tej sprawie, szczegóły znajdziecie na stronie naszej diecezji i parafii.

PARAFIA PW. ŚW. BARBARY MESTWINA 18, 89-608 SWORNEGACE



Jako Wasz Pasterz proszę także: módlmy się za Nią, za jej rodzinę i dzieci, aby Bóg dał im siłę i aby wymiar sprawiedliwości nie

skrzywdził niewinnej matki. Niech ta sprawa będzie dla nas wszystkich przypomnieniem, że obrona życia bywa dziś aktem odwagi,

który wymaga naszej solidarności, modlitwy i zaangażowania.

        Na mężne wyznawanie naszej wiary, z serca błogosławię.        Wasz Biskup Ryszard            

                                                                                                 Pelplin, 12 kwietnia 2026 r.

https://twojepetycje.pl/petycja/ulaskaw-weronike
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